
 Zeit Linie aus Richtung

7:00 - 8:00
7.45 E413 Ruhrpark 7.19

Haldenstr. 7.20 
Stelte 7.21 
Kewerstr. 7.22 
Alsterfeld 7.23 
Rehmer 7.24 
Flockenfeld 7.25 
Alstadener Str. 7.26 
Zimmerstr. 7.28 
Blumenthalstr. 7.29 
Hermann-Albertz-Str. 7.31 
Anne-Frank-RS 7.33 
Marktstr. 7.35 
Oberhausen Hbf 7.38 
Rathaus 7.40 
Ev. Krankenhaus 7.42 
Liebknechtstr. 7.43 

7.46 E404 OB-Holten Bf 6.58
Lindenplatz 7.00 
Scheiferskamp 7.01 
Holtstegstr. 7.03 
Tackstr. 7.04 
Graßhofstr. 7.05 
DIN-Surmann 7.06 
Grenzwehr 7.08 
Hühnerstr. 7.10 
Waldhuckstr. 7.11 
Kempkenstr. 7.14 
Oranienstr. 7.14 
Tenterstr. 7.15 
Schmachtendorf Mitte 7.16 
Heinrich-Böll-GS 7.19 
Schmachtendorf Mitte 7.20 
Martinstr. 7.22 
Jägerstr. 7.27 
Ludwigshütte 7.28 
Mathildestr. 7.29 
Hagelkreuz 7.31 
Neumarkt 7.33 
OB-Sterkrade Bf 7.36 
MAN TURBO 7.38 
Eisenheim 7.39 
OLGA-Park 7.40 
Neue Mitte Oberhausen 7.42 
Lipperfeld 7.43 
Brücktorstr. 7.44 

 Zeit Linie aus Richtung

7.47 E416 Dümpten 7.35
Dümpten 7.36 
Steeler Str. 7.38 
Bermensfeld 7.39 
Königsberger Str. 7.41 
Knappenmarkt 7.42 
Uhlandplatz 7.43 
Brücktorstr. 7.45 

7.51 E411 Tackenbergstr. 7.28
Kath. Friedhof Klosterh. 7.29 
Klosterhardter Str. 7.30 
Harkortstr. 7.32 
Teutob./Rothebuschstr. 7.33 
Bertholdstr. 7.35 
Rothebuschstr. 7.36 
Michelstr. 7.38 
GE-WO/Bergstr. 7.39 
Kampstr. 7.40 
Osterfeld Mitte 7.42 
Wittekindstr. 7.43 
OLGA-Park 7.45 
Neue Mitte Oberhausen 7.47 
Lipperfeld 7.48 
Brücktorstr. 7.49 

8:00 - 9:00
8.00 E418 Fröbelplatz 7.38

Wupperstr. 7.39 
DU-Obermeiderich Bf 7.41 
Blattstr. 7.42 
Ruprechtstr. 7.43 
Dieselstr. 7.44 
Alstadener Str. 7.45 
Bebelstr. 7.47 
Hans-Sachs-Kolleg  7.49 
Bero-Zentrum-Süd 7.50 
Oberhausen Hbf 7.53 
Rathaus 7.55 
Ev. Krankenhaus 7.57 
Liebknechtstr. 7.58 

Ankunft
Gültig ab 27.08.2025

Bertha-v.-Suttner-Gymn.Telefon:
eMail:
Internet:

0208-835 55
info@stoag.de
www.stoag.de

STOAG Stadtwerke Oberhausen GmbH, Max-Eyth-Straße 62, 46149 Oberhausen  •  erstellt am: 21.07.2025



 Zeit Linie aus Richtung

8.00 E403 Holten Markt 7.05
Lützowstr. 7.07 
Ruhrchemie 7.08 
Holzstr. 7.09 
Tillystr. 7.10 
OB-Holten Bf 7.12 
Sternstr. 7.14 
Grubenstr. 7.16 
Jägerstr. 7.18 
Ludwigshütte 7.20 
Mathildestr. 7.21 
Hagelkreuz 7.22 
Neumarkt 7.24 
OB-Sterkrade Bf 7.27 
Sterkrade Bf Westseite 7.29 
Preußenstr. 7.30 
Badenstr. 7.31 
Torgaustr. 7.32 
Friesen-/Beerenstr. 7.33 
Buschhausen Mitte 7.35 
Fafnerstr. 7.36 
Skagerrakstr. 7.37 
Am Sandberg 7.38 
Westmarkstr. 7.39 
Hagelkreuzstr. 7.40 
Ulmenstr. 7.43 
Wunderstraße 7.45 
Siebenbürgenstr. 7.46 
Wilmsstr. 7.47 
Bero-Zentrum 7.49 
Oberhausen Hbf 7.53 
Rathaus 7.55 
Ev. Krankenhaus 7.57 
Liebknechtstr. 7.58 

 Zeit Linie aus Richtung

8.05 E422 Fröbelplatz 7.39
Wupperstr. 7.40 
DU-Obermeiderich Bf 7.42 
Blattstr. 7.43 
Ruprechtstr. 7.44 
Dieselstr. 7.45 
Alstadener Str. 7.46 
Zimmerstr. 7.49 
Blumenthalstr. 7.50 
Hermann-Albertz-Str. 7.52 
Anne-Frank-RS 7.54 
Marktstr. 7.56 
Oberhausen Hbf 7.58 
Rathaus 8.00 
Ev. Krankenhaus 8.02 
Liebknechtstr. 8.03 

8.07 E425 Quartier 231 7.49
Glasstr. 7.50 
Annastr. 7.51 
Bebelstr. 7.54 
Alleestr. 7.55 
Untere Marktstr. 7.56 
Oberhausen Hbf 8.00 
Rathaus 8.02 
Ev. Krankenhaus 8.04 
Liebknechtstr. 8.05 

Ankunft
Gültig ab 27.08.2025

Bertha-v.-Suttner-Gymn.Telefon:
eMail:
Internet:

0208-835 55
info@stoag.de
www.stoag.de

STOAG Stadtwerke Oberhausen GmbH, Max-Eyth-Straße 62, 46149 Oberhausen  •  erstellt am: 21.07.2025


